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LEY DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE
NAYARIT, ACTA DE SESION EXTRAORDINARIA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA
SIERRA

XALISCO, NAYARIT; 05 DE JUNIO DEL 2018.

EN XALISCO,NAYARIT, SIENDO LAS DIEZ 11:15 HORAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL 2018, EN
LAS INSTALACIONES QUE OCUPA LAS OFICINAS ADMINISTRATIVAS DE LA UNIVERSIDAD

TECNOLOGICA DE LA SIERRA, SITO EN CARRETERA FEDERAL 200 Km. 9 XALISCO, NAYAR(T,
CON EL FIN DE DAR CUMPLIMIENTO A LAS DISPOSICIONES QUE ESTABLECE IOS ,
ARTICULOS 2 FRACCION V, 23 NUMERAL 10,120 TERCER PARRAFO 123 DE LA LEY DE

TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA DEL ESTADO DE NAYA lfi')
(LTAIPEN), SE REUNIERON EL C.P. MIGUEL CASTANEDA MARTINEZ, C.P. ALFREDO—{/
CASTANEDA MEDINA, PRESIDENTE Y ORGANO DE CONTROL INTERNO, LIC. EMETERIO
MONDRAGON BASTIDA, L.S.C. ROSA PASIONARIA ZEBADUA FLORES, SERVIDORES
PUBLICOS DESIGNADOS, LIC. ADELINA JIMENEZ VAZQUEZ, TITULAR DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA, PARA EFECTOS DE CELEBRAR LA DECIMA SEPTIMA SESION
EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE TRANSPARENCIA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA

DE LA SIERRA, BAJO EL SIGUIENTE

ORDEN DEL DIA Y

. PASE DE LISTA Y DECLARACION DE QUORUM LEGAL.

1
2. LECTURA Y APROBACION DEL DIA

3. ANALISIS PARA DETERMINAR LA RESPUESTA A SOLICITUD RECIBIDA .
4

CLAUSURA

ACORDANDO

PRIMERO.- LA LIC. ADELINA JIMENEZ VAZQUEZ, TITULAR DE LA UNIDAD/
TRANSPARENCIA, REALIZO EL PASE DE LISTA CORRESPONDIENTE Y CONSTAT,
EXISTENCIA DE QUORUM PARA LLEVAR A CABO LA REUNION. '

SEGUNDO.- SE APRUEBA EL ORDEN DEL DjA
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TERCERO- LA LIC. ADELINA JIMENEZ VAZQUEZ, TITULAR DE LA UNIDAD DE
TRANSPARENCIA, INFORMA AL COMITE DE TRANSPARENCIA DE LA SOLICITUD CON
FOLIO NUMERO 411718, RECIBIDA POR VIA INFOMEX; EN ESE SENTIDO Y A PETICION
EXPRESA DE LOS INTEGRANTES DE ESTE COMITE UNA VEZ REALIZADA LA
NORMATIVIDAD RESPECTO A SUS FACULTADES Y ATRIBUCIONES DETERMINARON LA

FORMA DE RESPUESTA.

CUARTO.- EN RAZON DE LO ANTERIOR, SE INSTRUYE A LA LIC. ADELINA JIMENEZ
VAZQUEZ, TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA SE LE DE RESPUESTA A LO

SOLICITADO.
QUINTO.- CLAUSURA

SE CONCLUYO LA DECIMA SEPTIMA SESION EXTRAORDINARIA DEL COMITE DE \ /-
TRANSPARENCIA DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA SIERRA, SIENDO LAS 11:40 .7 .
HORAS DEL DIA 05 DE JUNIO DEL PRESENTE. SE LEVANTA LA PRESENTE ACTA PARA SU

CONSTANCIA'Y FIRMAN SUS INTEGRANTES:

FIRMAS

PRESIDENTE DEL COMITE ORGANO DE CONTROL INTERNO

i i,

EL CASTANEDA MARTINEZ
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SERVIDOR PUBLICO DESIGNADO

LIC. EMETERIO MONDRAGON BASTIDA L.S.C. ROSA PASIONARIA ZEBADUA FLORES

TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

( }(&’&’a / MY ( Iu/{,c(uff

LIC. ADELIN/A JIMENEZ VAZQUEZ

- — 007,
0%/ "%
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PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA
NAYARIT
Acuse de Recibo de Solicitud de Informacion

Ha sido recibida exitosamente su Solicitud de Informacion, con los siguientes datos:

N° de folio; 00411718

Fecha y hora de presentacion: 01/junio/2018 a las 14:22 horas
Nombre del solicitante: Julian Casablancas.
Correo electronico del solicitante: ing.juliancasablancas@outiook.com

Entidad publica: Universidad Tecnol6gica de la Slerra

Informacion solicitada: Solicito una base de datos en formato Excel con una relacién de nombre, puesto y correo
electrénico oficial de todas las personas que pertenecen a su Institucién, informacién que debe ser puiblica y nunca

reservable, de acuerdo al articulo 70 de la Ley General de Transparencia.
Asimismo, subrayo que no requiero un enlace electrénico donde esté alojado un directorio, sino un documento en formato

Excel. Gracias

Forma de entrega de la informacion: Electrénico a fravés del sistema de solicitudes de acceso la informacién de la PNT

Documentacion anexa:
Medidas de Accesibilidad (Lengua Indigena):

Fecha de inicio de tramite

De conformidad en lo dispuesto por el articulo 141 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del
Estado de Nayarit, su solicitud de Acceso a Informacién Publica, sera atendida a partir del dia 01/junio/2018

La solicitud recibida después de las 15:00 horas de un dia habil o en cualquier hora de un dia inhabil, se tendra por

recibida el dia habil siguiente.

La fecha estimada de respuesta es: 29/junio/2018

Observaciones



Las notificaciones se le comunicaran a través del medio que usted haya seleccionado, independientemente de lo
anterior, las notificaciones oficiales se realizaran via Plataforma Nacional de Transparencia - Nayarit.

Si usted recibe la notificacién de que se requiere mas infomaciéon o mayores datos para atender su solicitud y no la
responde en el tiempo establecido, su solicitud sera desechada por el sistema.

Para darle seguimiento a su Solicitud de Informacion, puede consultar la Plataforma Nacional de Transparencia - Nayarit,
ingresando su nimero de folio o acudir a las oficinas del sujeto obligado correspondiente.

En caso de que el sistema no esté disponible, por favor repértelo al teléfono 01800-5704906.

Alentamenle.

Titular de la Unidad de Transparencia de Universidad Tecnoldgica de la Sierra.

Documenta la respuesta de informacion via Infomex

Patos generales
tolio 0111713 Proceso Selwitud de Infarmacidn

12 (Mostrar Detallel)

Sgica

fotrega informacian via Infomex

su conasimiente que fa
fo sin costo a lravés del Sistema

HOTA La informacien puede vemr en archivo adjunto, faver de verdicarla,

Gracias por ejercer bu derecho a la infermacion.

fespunsta tenminal buenas tardes, remilo respuesta a sehotud

Archivo adjunto de respuesta terminal E!H!j’ pef

Cerear




OFICIO No. UTS/18/JUR/ITRANSP/62/2018
Xalisco, Nayarit a 27 de junio del 2018

ASUNTO: Respuesta a solicitud de informacion

C. JULIAN CASABLANCAS
PRESENTE

En relacion a la solicitud recibida a través de la Plataforma Nacional de Transparencia
Nayarit, el dia 01 de junio del 2018, con registro de folio nimero 410518 vy 411718, donde el
contenido de la solicitud de informacion es la misma, mediante los cuales solicita:

Solicito una base de datos en formato Excel con relacion de nombre, puesto y correo
electronico oficial de todas las personas que pertenecen a su institucion, informacion
que debe ser publica y nunca reservable, de acuerdo al arficulo 70 de la ey General
de Transparencia.

Asimismo, subrayo que no requiero un enlace electronico donde esté alojado un
directorio, sino un documento en formato Excel. Gracias

£n este sentido y con fundamento en lo eslablecido en el articulo 137 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Nayarit y en el acuerdo
tomado en la sexagésima primera reunion extraordinaria del Comité de Transparencia de la
Universidad Tecnologica de la Sierra, respondiendo a su solicitud con la informacion
proporcionada por la Coordinacion de Talento Humano y anexo al presente escrito.

Sin otro particular, reciba saludos.

ATENTAMENTE

/ {

Lic. Adelina Jiménez Vazquez
Titular de la Unidad de Transparencia
de la Universidad Tecnologica de la Sierra
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE LA
RELACION DE PERSONAL DOCENTE Y ADMIN

No. NOMBRE CATEGORIA/PUESTO
1 Orozco Gutiérrez Victor Antolin Jefe De Departamento
2 Zamora Romero Luci Araceli Director
3 Garay Arellano Wilfrido Analista Administrativo
4 Castafieda Martinez Miguel Jefe De Departamento
5 Cruz Mejfa Ana Maria Jefe de Oficina
6 Orozco Bojorquez José Gustavo Jefe De Oficina
7 Martinez Gonzalez Martha Elena Jefe de Oficina
8 Delgadillo Garcia Ivan Gustavo = Coordinador
9 Ramirez Gonzdlez Vicente VIadimiT - | . Jefe D;Departamento
10 Hernandez Parra Mayra Carolina Coordinador
11 De Ledn Flores Jorge Profesor de Tiempo Completo Asociado A
12 Duefias Barrios Raymundo Coordinador
13 Cadena Lopez Sebastian Profesor De Asignatura B
14 Pinto Ramirez Liuvia Rocio Jefe De Oficina
15 Lucas Quezada David Profesor De Asignatura B
16 Zebadua Flores Rosa Pasionaria Coordinador
17 Aguillén Bonilla Maria Elena Secretaria de Rector
18 Gonzélez Taizan Teodoro Asistente De Servicios Y Mantenimiento
19  |Avila Guardado Obdulia Jefe De Oficina
20 Crespo Bravo Olga Lilia Analista Administrativo
21 Aguilar Tapia Roberto Jefe De Oficina
22 Arciniega Romero Jorge Antonio Profesor De Asignatura B
23 |Tielve Anaya Angel Coordinador
24 Rodriguez Castro Bianca Janeth Jefe de Oficina
25 Carrillo Torres Carlos Asistente De Servicios Y Mantenimiento
26 Guardado Tovar Maria de los Angeles Asistente De Servicios Y Mantenimiento
27 Flores Mejia Dario Osvaldo Profesor de Tiempo Completo Asociado A
28 Betancourt Real Samuel Felipe Profesor De Asignatura B
29 Correa Hernandez Nancy Yareli Técnico en Contabilidad
30 Lépez Huidobro Ana Luisa Profesor de Tiempo Completo Asociado A
31 Sandoval Ramirez Martha Valeria Profesor de Tiempo Completo Asociado A
32 Aguilar Partida Perla Liliana Profesor De Asignatura B
33 Arteaga Gonzdlez Bryan Daniel Profesor De Asignatura B
34 Crespo Romero Yesenia Anahi Profesor De Asignatura B
35 Gudifio Carrillo Danaidae Profesor De Asignatura B
36 Martin del Campo Martinez José Eduardo Profesor de Asignatura B
37 Mondragon Bastida Emeterio Abogado General
38 Carrillo Canare Magaly Cocinera
39 Ramirez Lopez Teresa Rectora




SIERRA
ISTRATIVO

CORREOQ ELECTRONICO

victor.antolin@utdelasierra.edu.mx

vinculacion@utdelasierra.edu.mx

wili.garay@utdelasierra.edu.mx

escolares@utdelasierra.edu.mx

infraestructura@utdelasierra.edu.mx

gustavo@utdelasierra.edu.mx

martha.martinez@utdelasierra.edu.mx

ivan.delgadillo@utdelasierra.edu.mx
extension.universitaria@utdelasierra.edu.mx

mayra.hernandez@utdelasierra.edu.mx

ing.deleon@utdelasierra.edu.mx

raymundo.barrios@utdelasierra.edu.mx

sebastian.cadena@utdelasierra.edu.mx

Huvia.pinto@utdelasierra.edu.imx

ith.davidlucas@utdelasierra.edu.mx

rossy.informatica@utdelasierra.edu.mx

malena.aguillon@utdelasierra.edu.mx

teo.gonzalez@utdelasierra.edu.mx

obdulia.avila@utdelasierra.edu.mx

olga.crespo@utdelasierra.edu.mx

psicologo.roberto@utdelasierra.edu.mx

jorge.arciniega@utdelasierra.edu.mx

atielve@utdelasierra.edu.mx

bianca.rodriguez@utdelasierra.edu.mx

carlos.carrillo@utdelasierra.edu.mx

angeles.guardado@utdelasierra.edu.mx

dario.flores@utdelasierra.edu.mx

samuel.betancourt@utdelasierra.edu.mx

nancy.correa@utdelasierra.edu.mx

analuisa.lopez@utdelasierra.edu.mx

martha.sandoval@utdelasierra.edu.mx

perla.aguilar@utdelasierra.edu.mx

bryan.arteaga@utdelasierra.edu.mx

anahi.crespo@utdelasierra.edu.mx

danaidae.gudifio@utdelasierra.edu.mx

eduardo.martinez@utdelasierra.edu.mx

abogado@utdelasierra.edu.mx

servicios.generales@utdelasierra.edu.mx

rector@utdelasierra.edu.mx




Directora

40 Alvarado Munguia Beatriz Alejandra

41 Sandoval Rivera Fermin Jefe de Departamento

42 Hernandez Gémez Santos Técnico Bibliotecario

43 De la Cruz Estrada Angela Jefe de Oficina

44 Chdvez Esparza Alicia Jefe de Oficina

45 Zeferino Carrillo Sebastiana Cocinera

46 Zeferino Carrillo Ma. Santos Cocinera

47 Solis de la Cruz Flavio Coordinador

48 Lépez Contreras Rosaura Asistente de Servicios y Mantenimiento
49 Catafio Arellano Verdnica Isabel Analista Administrativo

50 Aguilar Molina Gaudencio Director

51 Alvarez Torres Felix Loreto Secretaria de Director

52 Vasquez Salazar Ana Marfa Jefe De Departamento

53 Contreras Bafiuelos Alejandra Michelle Jefe de Oficina

54 Solis Lépez Carlos Ismael Jefe de Oficina

55 Jiménez Vazquez Adelina Coordinador

56 Flores Nungaray Maria Esther Secretaria de Jefe de Departamento
57 Castaiieda Medina Alfredo Jefe De Departamento

58 Marquez Jaime José Leobardo Profesor de Tiempo Completo Asociado A
59 Zebadua Flores Leonel Roberto Asistente De Servicios Y Mantenimiento
60 Chaparro Montaho Perla Jazmin Secretaria de Jefe de Departamento
61 Bautista Romero Angelita Enfermera

62 Garcia Murillo Tomas Favian Técnico en Contabilidad

63 Melendrez Ramos Miguel Angel Chofer De Rector

64 Moroyoqui Galaviz Victoria Profesor De Asignatura B

65 Topete Benitez Roberto Profesor De Asignatura B

66 Acosta Vega Domingo Ivan Profesor De Asignatura B

67

Sanchez Jasso Charoleth Chain

Jefe de Oficina




daf@utdelasierra.edu.mx

servicios.generales@utdelasierra.edu.mx

santos.hernandez@utdelasierra.edu.mx

angela.delacruz@utdelasierra.edu.mx

adquisiciones@utdelasierra.edu.mx

servicios.generales@utdelasierra.edu.mx

servicios.generales@utdelasierra.edu.mx

flavio.solis@utdelasierra.edu.mx

servicios.generales@utdelasierra.edu.mx

veronica.catano@utdelasierra.edu.mx

academia@utdelasierra.edu.mx

felix.alvarez@utdelasierra.edu.mx

planeacion@utdelasierra.edu.mx

prensa@utdelasierra.edu.mx

carlos.solis@utdelasierra.edu.mx

adelina.jimenez@utdelasierra.edu.mx

esther.flores@utdelasierra.edu.mx

alfredo.castafieda@utdelasierra.edu.mx

leo.marquez@utdelasierra.edu.mx

leonel.zebadua@utdelasierra.edu.mx

perla.chaparro@utdelasierra.edu.mx

angelita.bautista@utdelasierra.edu.mx

tomas.garcia@utdelasierra.edu.mx

miguel.melendrez@utdelasierra.edu.mx

victoria.morovoqui@utdelasierra.edu.mx

roberto.topete@utdelasierra.edu.mx

domingo.acosta@utdelasierra.edu.mx

abogado@utdelasierra.edu.mx
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